
3 295071 615100

PRODUIT

Descriptif long :

Caractéristiques
techniques : Plus produit :

09/09/2024

MANCHE MASSETTE 260X40X28

3295071615100 161510

Ce manche droit en frêne brut de 26cm est un manche de rechange pour les massette disposant d'une douille à 
la dimension adaptée. Fabriqué en France.

Manche droit frêne  brut - Longueur 26 cm - 
Diamètre 40x28 mm Bois issus de forêts gérées durablement

France

Garantie légale

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

26,00 4,00 2,80

0,140

44170000

0,00 0,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

Bois Frêne

Droit

Brute

Certif i é PEFC à 70 %

Matière :

Forme :

Finition :

Certif i cati on :

Longueur : 26,00 Largeur : 4,00 Hauteur : 2,80

Poids en Kg : 0,140Diamètre : 2,80

5,00

0,00

0,00

0,00

26,00

0,00

0,00

0,00

15,00

0,00

0,00

0,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,700

0,000

0,000

0,000

N° PEFC 10-31-1376


